IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
BOM JESUS DOS PERDÕES

IOBJP – Publicação nº 342 – Ano III – de 12 de maio de 2017

1

PORTARIA Nº 232/2017

de  12 de maio de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, EXONERA a pedido do funcionário, a partir de 12 de maio de 2017, do cargo
em comissão de Secretário de Obras, Serviços, Habitação e Planejamento, o Sr. JOSE LUIZ DA
SILVA, brasileiro, portador do RG: 16.338.118.

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo em 11 de maio de 2017.

SERGIO FERREIRA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 233/2017

de  12 de maio de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, NOMEIA o Sr. JOSE LUIZ DA SILVA, brasileiro, portador do RG: 16.338.118,
para ocupar o cargo em Comissão de Secretário de Saneamento Básico e Ambiental.

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo em 11 de maio de 2017.

SERGIO FERREIRA

Prefeito Municipal